i
O0;J1I€ll

O BHECCHMH H3MEHEHHSA B pemieHHe THMHPA3EBCKOr0 palilOHHOT0 Maciuxara ot 27 xexkadps
2017 roma Ne 18/2 "O 6romxere THMHPA3EBCKOIO CEIBCKOr0 OKpyra THMHPS3EBCKOTO
paiiona Ha 2018-2020 rogsr"

Pemenne TumupsizeBckoro paiionHoro macimxara CeBepo-Kazaxcranckoi obmactu ot 11
nekabps 2018 roma Ne 27/3. 3apeructpupoBanHo JlemapTaMeHTOM IOCTHIIMHU
Ceepo-Ka3axcranckoii oonactu 14 nexadps 2018 roma Ne 5078

B cootrBerctBuu ¢ myHkToM 4 ctatbu 106, cratbu 109-1 BrogxerHoro koaekca
Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 nekabps 2008 roma m myHkToM 2-7 crtaThu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 rozma "O MecTHOM TOCyIapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoytmpasiiennn B Pecniyonuke Kazaxcran TumupsizeBckuii paitonnsiid maciuxat PEIINJI

1. BHectn B pemenue TumupsizeBckoro paioHHOro maciuxara ot 27 nekadbps 2017 roga
Ne 18/2 "O Oromxere Tumups3eBcKoro ceiabckoro okpyra TumupszeBckoro paiiona Ha 2018-
2020 rogsl" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapcTBEHHOM pEerwcTpaliid HOpMaTUBHBIX
npaBoBbiX akToB moj Ne 4486, onmyOnukoBaHo 18 suBaps 2018 roma B DTamoHHOM
KOHTPOJILHOM 0aHKe HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX akTOB PecnyOnmku Kazaxctan B 27eKTpOHHOM
BUJIC) CIIEyIOIee N3MEHEHHUE:

MpUJIOKEHUE 1 K YKa3aHHOMY PELIEHUIO U3JIOKUTh B HOBOW pENAaKLUUU COTJIACHO

NPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PELICHUIO.

2. Hacrosimee pemenne Beogutcs B nevicteue ¢ 01 ssaaps 2018 rona.

Ipencenarenr XX VII ceccun
. M. HUBaHoBa
PpaioHHOTO MacIuXxaTa
Cekperapb
N petap C. Mycragun
paifoHHOTO Macauxata
[punoxenne x permeHnto TUMUPSI3EBCKOTO
paiiorHoro Macimxata ot 11 mexabps 2018 roga Ne
27/3
IIpunoxenue 1 k pemenuto Tumupsi3eBCKOro
pariorHoro Maciuxata ot 27 nekabps 2017 roma Ne

18/2

bromxer TamupszeBCcKOro cembckoro okpyra Ha 2018 roz

Cymma
Kareropus Knacc Ionknacc HaumeHoBaHue (TBICSY
TEHTE)
39
1.
Joxomsr 966.2

1 Hanorossie nocrymienus 23 806



01

04
4
02
AIMUHHACTPATOP
DyHKIMOHATbHAS
OIOIKETHBIX
rpymma
porpamMm
1
124
4
124
7
124
12
124
13

IIporpamma

001

005

008

011

014

013

TlogoxoaubIi HaTOT
MHauBuyanbHbIA NOLOXOAHBIN HAJIOT
Hamnoru Ha coOOCTBEHHOCTh

Hanoru na umymectso

3eMenbHBINA HAJIOT

Hautor Ha TpaHCTIOpTHEIE CpeICTBA
[Moctynnenns TpancdepToB

TpanchepTsl 13  BBHIIICCTOSANIUX  OPTaHOB
TOCYAAapCTBEHHOTO YIPaBICHHS

Tpancdeptsr u3 paiionHoro (ropoga 00JACTHOTO
3HaveHus) OroKeTa

HanmenoBanue

2. 3atpatsl

l'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH OOIIETO XapakTepa

Amnmapar akuMa ropoja palOHHOTO 3HayeHus, cela,
TIOCEITKA, CETLCKOTO OKpyTa

Ycenyru no o6ecneyeHuIo IesITeNbHOCTH aKiMa Topoja
palloHHOrO 3HAa4YeHUs, cela, IOCENKa, CEIbCKOTo
OKpyTa

O6pazoBanue

AnnapaT aKMMa ropoja paﬁOHHOFO 3Ha4YCHHUA, CClia,
TIOCEJIKa, CEJIBCKOTO OKpyTra

OpFaHI/ISaLII/Iﬂ OecmIaTHOTO moJABO3a ydaliuxcsa g0
IIKOJIbI U O6paTHO B CEJIbCKOW MECTHOCTH

JKunuiHo-koMMyHaIbHOE X03SICTBO

Anmapar akuma ropoja pallOHHOro 3Ha4yeHHs, cela,
MOCEeNKa, CENbCKOT0 OKpyra

OCBCH.IGHI/IC YyJIAIl HACEJICHHBIX ITYHKTOB

BiiaroyctpoiicTBO 1 03eeHeHHE HaCeIeHHBIX MTyHKTOB

OpFaHI/ISaHI/Iﬂ BO,I[OCHa6)K€HI/I$I HACCJICHHBIX ITYHKTOB

TpaHcnopt 1 KOMMYHUKaIAN

Amnmapar akuMa ropojia pailOHHOTO 3Ha4eHUs, cela,
MOCEJNKa, CeTbCKOTO OKpyTa

Obecnieuenne (GYHKIMOHHMPOBAHUS aBTOMOOMIBHBIX
JIOpor B TOpOJax pPailOHHOTO 3HA4YCHHUs, MOCENKaXx,
ceJax, CeJIbCKUX OKpyrax

IIpoune

9513
9513
14 293
870

1930
11493

16
160,2

16
160,2

16
160,2

Cymma
(TBICSY
TEHTe)

39
966,2

17
2557

17
255,7

17
255,7

574

574

574

11
417,5

11
4175

2710

1
2473

7
460,2

719

719

719

10 000



124 Amnmapar akuma ropoja pailoHHoro 3Hadenus, cenaa, 10 000
MOCEJIKa, CENTbCKOr0 OKpyra

Peanuzauus MeponpusTUd A PELIEHUsS BOIPOCOB
00yCTpoiicTBa HACENEHHBIX MYHKTOB B peaIH3alHIo

040 Mep Mo cojAeiicTBUIO 3KOHOMHUYeckoMmy pasBututo 10 000
peruoHoB B paMkax [IporpaMMsbl pa3BHTHsI pETHOHOB
10 2020 roma

3. Yucroe OI0PKETHOE KPESAUTOBAHKE 0
4. Canpzo 1o ornepanysM ¢ GUHAHCOBBIMM akTHBamu 0
5. dedurur (mpoduuut) Oromkera 0

6. ®unanHcupoBaHue neduUIHTA (MCIOIB30BAHHE
npoduiura) OropKeTa

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U MTpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuimu Pecniyonuku Kazaxcran



