

О внесении изменения в решение Тимирязевского районного маслихата от 27 декабря 2017 года № 18/2 "О бюджете Тимирязевского сельского округа Тимирязевского района на 2018-2020 годы"

Решение Тимирязевского районного маслихата Северо-Казахстанской области от 11 декабря 2018 года № 27/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 14 декабря 2018 года № 5078

В соответствии с пунктом 4 статьи 106, статьи 109-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года и пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан Тимирязевский районный маслихат РЕШИЛ .

1. Внести в решение Тимирязевского районного маслихата от 27 декабря 2017 года № 18/2 "О бюджете Тимирязевского сельского округа Тимирязевского района на 2018-2020 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4486, опубликовано 18 января 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующее изменение:

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 01 января 2018 года.

Председатель XXVII сессии районного маслихата

М. Иванова

Секретарь районного маслихата

С. Мустафин

Приложение к решению Тимирязевского районного маслихата от 11 декабря 2018 года N_{\odot} 27/3

Приложение 1 к решению Тимирязевского районного маслихата от 27 декабря 2017 года № 18/2

Бюджет Тимирязевского сельского округа на 2018 год

Категория	Класс	Подкласс	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
			1. Доходы	3 9 966,2
1			Налоговые поступления	23 806

	01		Подоходный налог	9 513
		2	Индивидуальный подоходный налог	9 513
	04		Налоги на собственность	14 293
		1	Налоги на имущество	870
		3	Земельный налог	1 930
		4	Налог на транспортные средства	11 493
4			Поступления трансфертов	1 6 160,2
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	1 6 160,2
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	1 6 160,2
Функциональная группа	Администратор бюджетных программ	Программа	Наименование	Сумма (тысяч тенге)
			2. Затраты	3 9 966,2
1			Государственные услуги общего характера	1 7 255,7
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 7 255,7
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 7 255,7
4			Образование	574
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	574
		005	Организация бесплатного подвоза учащихся до школы и обратно в сельской местности	574
7			Жилищно-коммунальное хозяйство	1 1 417,5
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 1 417,5
		008	Освещение улиц населенных пунктов	2 710
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1 247,3
		014	Организация водоснабжения населенных пунктов	7 460,2
12			Транспорт и коммуникации	719
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	719
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, поселках, селах, сельских округах	719
			Прочие	10 000

124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10 000
	040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2020 года	10 000
		3. Чистое бюджетное кредитование	0
		4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
		5. Дефицит (профицит) бюджета	0
		6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан